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Bästa beslutsfattare 
 
Under årsmötet bjöd Sarlinska skolans och Pargas Svenska gymnasiums föräldraförening 
r.f. in elev- och studerandekårerna för att höra hur de upplevde att skolstarten varit. Det var 
givande att höra både deras och också skolcoachen Jessica Sjöholms uppfattning. Mycket 
av det som berättades handlar om att alla försöker hitta sin plats i den nya byggnaden och 
mycket  har förstås ännu inte landat på sin plats. En kort sammanfattning av diskussionen 
skickades ut till medlemmarna via Wilma (se bilaga).  
 
Det bekymrar oss att studerande i Pargas svenska gymnasium upplever att de inte har 
någonstans att vara under håltimmarna. Många vill utnyttja tiden för studier - eller till 
soffhäng - och de här stunderna är också viktiga för att lära känna varandra då skolans 
studerande kommer från olika skolor. I dagsläget är det många av dem som bor nära som 
åker hem medan en del hänger i sina (moped)bilar. Vissa av studerandena har förstås inget 
annat val än att stanna i skolan. Vi upplever att det här inte gynnar gemenskapen i 
studerandekåren, vilket vi vet att är viktigt för skoltrivseln och välmåendet. 
 
Föräldraföreningen strävar efter att vara lösningsfokuserad och styrelsen har funderat på hur 
den här situationen kunde lösas tillfälligt. Pargas stad har begränsat med utrymmen nära 
skolan, men på granntomten finns trots allt PIUG. 
 
Vi önskar därför att sektionen utreder möjligheten att utnyttja utrymmena i PIUG för 
gymnasiestuderandena under håltimmarna. I första hand kunde man överväga att använda 
ungdomsgårdens utrymmen och i andra hand caféutrymmena i övre våningen för 
ändamålet. Vår lärarrepresentant för PSG har diskuterat detta i kollegiet, för vi ville förankra 
förslaget innan vi kontaktar er. Vi förstår att lärarresurser inte kan användas för övervakning, 
men tror att studerande skulle ta ansvaret ifall det tilldelades dem. Man kunde först gå in för 
en prövotid och sedan utvärdera ifall arrangemanget kan fortsätta. I jämlikhetens anda bör 
den här möjligheten också ges till Paraisten lukios studerande. 
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